
UCHWAŁA NR XXVI/262/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek diet dla osób pełniących funkcje związane z przeprowadzeniem 
wyborów Sołtysa Sołectwa Słuchowo zarządzonych na dzień 20 września 2020 r. 

Na podstawie § 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U.  z  2020  r. 
poz. 713.) oraz § 17 ust. 3 Statutu Sołectwa Słuchowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/59/2020 Rady 
Gminy Krokowa w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Słuchowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1426) Rada 
Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa ustala następujące wysokości diet dla osób pełniących funkcje w związku 
z wyborami Sołtysa Sołectwa Słuchowo zarządzonymi na dzień 20 września 2020 r.: 

1. Gminna Komisja Wyborcza 

1. Przewodniczący Komisji - 300,00 zł, 

2. Wiceprzewodniczący Komisji - 250,00 zł, 

3. członek Komisji - 200,00 zł, 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza 

1. Przewodniczący Komisji - 200,00 zł, 

2. Wiceprzewodniczący Komisji - 150,00 zł, 

3. członek Komisji - 100,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: 78D9C84B-F495-47AF-95B2-05F96D8F0612. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Sołectwa Słuchowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/59/2020
Rady Gminy Krokowa w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Słuchowo Rada Gminy Krokowa ustala dla
osób pełniących funkcje w związku z wyborami Sołtysa Sołectwa Słuchowo zarządzonymi na dzień
20 września 2020 r. następujące stawki diet:

 

1. Gminna Komisja Wyborcza

1.Przewodniczący Komisji - 300,00 zł,

2.Wiceprzewodniczący Komisji - 250,00 zł,

3.członek Komisji - 200,00 zł,

2. Obwodowa Komisja Wyborcza

1.Przewodniczący Komisji - 200,00 zł,

2.Wiceprzewodniczący Komisji - 150,00 zł,

3.członek Komisji - 100,00 zł,

 

Przyjęcie powyższych stawek diet łącznie spowoduje następujący efekt finansowy:

Gminna Komisja Wyborcza – 1150,00 zł

Obwodowa Komisja Wyborcza – 450 zł.

Id: 78D9C84B-F495-47AF-95B2-05F96D8F0612. Podpisany Strona 1




